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Månadens ros 
Hej! 
Jag besökte en gammal kompis, vaktmästare isrinken Trollhättan, fick uppleva något så fantastiskt. I 
gästande Töreboda fanns det, jag tror 3 små tjejer med tröjor ner ned till skridskorna. Men och detta 
måste vara unikt och ooootroligt hedrande för Töreboda det var inte tal om någon ”toppning”. Jan 
måste dock vara chaufför åt barnbarn så jag vet inte hur det slutade, stod 1-1. Tänk om ungdomsleda-
re fungerade som ni gjort, Bravo. Lycka till med damhockeyn och er 9a håller verklig elitklass. 
 
Bengt Johansson, Vänersborg 
 
 

Malux Målvaktsstipendium 
 
Bakgrund 
För att stimulera återväxten på målvaktssidan i Svensk ishockey så har Utvecklingsgruppen tillsam-
mans med Malux instiftat ett nytt målvaktsstipendium. 
Stipendiet ska varje år utdelas till den mest lovande och utvecklingsbara målvakten i svensk ishock-
ey i ålderskategorin U 15. 
Den totala stipendiesumman är 26.000:- vilken sätts in på SIF:s bankkonto. Stipendiet består av en 
vecka på en Hockeycamp som SIF avgör, dessutom resa, logi och matchbiljett till Sweden Hockey 
Games för stipendiaten samt en förälder, då också stipendiet delas ut. 
Stipendiesumman beräknas räcka i 3 år, dvs. tre stipendiater erhåller priset. 
 
Kriterier 
Stipendiaten ska ha:  

• Hög sportslig kvalité. 
• Stora utvecklingsmöjligheter 
• Träningsvilja och ambition 
• Vara ett gott föredöme såväl på som utanför rinken bl.a. med avseende på SIF:s nya FairPlay 

& Respekt projekt. 
 
 
 
 
Tillvägagångssätt 
SIF:s spelarutbildningsutskott ansvarar för att varje distrikt nominerar en målvakt som överensstäm-
mer med ovan kriterier. Dessa kandidater ska vara SIF tillhanda senast den 1 mars 2006 (15 dec 
2006 för år 2, 15 dec 2007 för år 3). 
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Jury 
SIF:s Utvecklingsgrupp, Thomas Magnusson (målvaktsutvecklare), 
Anders Forsberg (Spelarutbildningsansvarig SIF) samt representant för Malux. 
 
 
 
 
_________________________                                            _________________________ 
Tommy Boustedt                                                                Bengt Sellin 
Utvecklingschef                                                                       VD 
Svenska Ishockeyförbundet                                                    Malux Elektro AB 
 
 
 

Målvaktsutvecklare ! 
 

 
 
Christer Helgesson, spelarutbildningsansvarig i Västergötlands ishockeyförbund, hälsar Johannes Larsson (t.v) välkom-
men till vårt distrikt som målvaktsutvecklare. 
 
 
Västergötlands ishockeyföreningar har fått en finfin förstärkning ! 
Detta i form av en målvaktsutvecklare som står till föreningarnas förfogande. 
Johannes Larsson Tibro  kommer gärna ut till föreningarna och håller i målvaktsträningar, både teo-
retiskt och praktiskt! 
Johannes Larsson har själv spelat som målvakt och fungerar som målvaktsinstruktör i distriktslaget 
team 90 samt ansvarig för målvaktsträning i Tibro IK. 
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Vill ni anlita  Johannes Larsson och hans goda målvaktskunskaper ring 070 – 8713911 eller maila 
johannes72larsson@hotmail.com. 
Det går    även bra att boka via undertecknad – roger.lind@edu.tibro.se 
 
 
Roger Lindh 
Utbildningsledare. 
 
 

Gymnasium Skaraborg och Västgötaidrotten 
”avskaffar” lokal och regionala idrottsgymna-
sier. 
 

 
Thomas Blomgren 
 
 
Handbollsgymnasium, fotbollsgymnasium, hockeygymnasium, cykelgymnasium, volleybollgymna-
sium, motorcrossgymnasium, tennisgymnasium. Så har ämnet specialidrott benämnts på gymnasier-
na i Skaraborg fram tills nu. Oavsett om den arrangerande gymnasieskolan erbjudit specialidrott i 
samverkan med lokala idrottsföreningar, regionala specialidrottsförbund eller riksidrottsförbundet. 
Gymnasium Skaraborg som är en samarbetsorganisation bland 12 kommuner i ”gamla skaraborgs län 
” har i samråd med idrotten tagit fram gemensamma rutiner för hur antagningar skall gå till när 
eleverna söker specialidrott vid en gymnasieskola. 
Västergötlands ishockeyförbund, Västergötlands fotbollsförbund och Västergötlands handbollsför-
bund har fått lämna synpunkter vid en gemensam träff tillsammans med Västergötlands idrottsför-
bund. 
Vid en träff med instruktörerna vid västergötlands ishockeygymnasier berättade utredaren Thomas 
Blomgren, Tibro allt detta 
- Specialidrotten är trots allt en liten del av hela gymnasietiden. Idrotten utgör endast 300 timmar 

av totalt 2500 berättade Thomas Blomgren vidare. 

mailto:johannes72larsson@hotmail.com
mailto:roger.lind@edu.tibro.se
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- Vi ser det här samarbetet som mer rättvist för eleverna som söker specialidrott och hoppas höja 
och säkerställa kvalitén på respektive idrott. 

- Många elever och föräldrar har upplevt detta med olika intagningar som ett stort problem. 
- Exempelvis har man fått besked att man är antagen som ishockeyspelare vid en skolas gymnasi-

um, men sedan visar det sig att man inte har behörighet till det program man sökt på skolan. När 
man får detta besked så har man kommit långt in i juni månad och det är ju inte bra om man 
mycket tidigare fått hockeybeskedet. Om vi får ett enhetligt intagningsdatum så ser vi det som 
mycket mer rättvist för eleverna avslutade Thomas Blomgren. 

 
 
För närvarande bedrivs specialidrott ishockey i Mariestad, Skövde, Tidaholm, Falköping, Ulrice-
hamn 
Och Borås. Till läsåret 06/07 startar även Trollhättan och Skara. 
Mariestad har ett regionalt ishockeygymnasium. 
Länkar och mer information kommer att finnas på vghockey.net 
 

Utbildningar 
BARN- OCH UNGDOMSTRÄNARKURS, B/U-2 JÖNKÖPING 26 – 29 
JANUARI 2006 
 
Ni hälsas välkomna till ovanstående kurs, följande gäller... 
Mål: Att de som tränar barn och ungdomar i åldern upp till 16 år ska få: 

• en bra utbildning i hur vi ska leda och träna denna åldersgrupp 
• behörighet att träna och leda lag på U15 och U16 nivå. 
 

Kurstid: Torsdag 26 Januari med start kl. 09.00 till söndag 29 Januari kl. 15.30 
Kursplats: Jönköping, Scandic Hotell (Bredvid Kinnarps Arena) 
Kursledare: Anders Ottosson, Nässjö, tel. 070-750 95 26 
Instr./ föreläs.: Enl. senare kallelse 
   
Kursavgift: Avgiften är 5.200:- per deltagare vilket inkluderar kost , logi, kursmaterial 

samt matchbiljett HV71 - Luleå.  
 Avgiften erlägges kontant (ej check) vid kursens början mot kvitto.  
 Del av avgift kan sökas som bidrag från fritidsförvaltningen i din hemkommun. 
 Vid återbud senare än 5 dagar före kursstart debiteras föreningen en adm. avgift på  
 300:-/deltagare. 
Krav: Att du har genomgått ”Gamla Steg 1-kursen” eller nya Grundkursen samt 
  att du har genomgått nya BU1-kursen och 
 att du har genomgått ”Gamla Steg 2 FYS-kursen” eller nya Träningslära A. 
Närvaro: 100% närvaro krävs för erhållande av kursintyg. 
 
Anmälan: Anmälan skall senast torsdagen den 12 Januari 2006 vara SISU 

 Idrottsutbildarna, Box 485, 551 16 Jönköping tillhanda på bifogad anmälnings-
blankett. Anmälan kan  

 även faxas på nr. 036-34 54 19 eller skickas med e-post: 
 lena.larsson@smalandsidrotten.f.se 
 
Medtag: Till ispass: Skridskor, klubba, hjälm och handskar. Litteratur från tidigare kurser. 
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Kallelse: Personlig kallelse med deltagarförteckning och program tillsänds samtliga deltagare  
 ca en vecka före kursstart. 
 
Upplysningar: För ytterligare information kontakta kursledaren eller SISU Idrottsutbildarna,  
 tel. 036-34 54 30. 
 
 
 
SMÅLANDS ISHOCKEYFÖRBUND        OCH    SISU IDROTTSUTBILDARNA 
Thomas Svensson                                                                  Lena Larsson 
 
 

Grundkurs i Ishockey 
 
Västergötlands ishockey inbjuder härmed till Grundkurs i ishockey ! 
Grundkursen vänder sig till alla ledare i föreningen även intresserade föräldrar. 
Det krävs inga  förkunskaper men för att gå vidare till någon annan kurs i utbildningsstegen är  
Det ett krav att man har gått grundkursen. 
 
Datum: 12 – 13 november 2005. 
 
Tid: Lördag 09.00-21.00 
Söndag 08.00 – 16.30 
Plats: Nittorp 
Kallelse: Skickas ut så fort anmälningar kommer in. 
Program: Skickas ut tillsammans med kallelsen och deltagarlista. 
Instruktörer: Hasse Skoglund 
 Janne Eriksson 
 Daniel Björnberg 
 Daniel Svedblom 
 
Innehåll: Ishockeyn och idrottens organisation 
 Ishockeyn vill och idrotten vill 
 Ledarskap 
 Fair play och respekt 
 Individuell teknik & säkerhet, de fyra grundegenskaperna samt grunderna  
 I målvaktsspel. 
 
Kursledare: Anders Magnusson  070 625 13 17 
 
Kursavgift: 1.000:- vilket faktureras efter genomförd kurs. 
 100 % närvaro krävs för att erhålla intyg. 
 
Logi: Kan beställas vid anmälan till en kostnad  av 150:- 
 Denna kostnad faktureras också efter genomförd kurs. 
 
Anmälan: Till Roger Lindh Pökängsgatan 11 543 34 Tibro  
 Telefon 0504 153 48  b, mail roger.lind@edu.tibro.se 
 Anmälan omgående dock senast 6 november 2005. 
 

mailto:roger.lind@edu.tibro.se
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Välkommen med Din anmälan ! 
Västergötlands ishockeyförbund 
 
Roger Lindh, utbildningsledare. 

 

Notiser 
 
Västgötar på Regionsläger! 
Vi gratulerar Filip Törnqvist och Viktor Ekbom till att ha blivit uttagna till Regionsläger för U17 
samt Viktor Andersson, Rasmus Einesson, Patrik Johansson & Fredrik Ronnheim till uttagningen för 
Regionsläger för U16. 
Regionslägren är vidare utbildning och uttagning för våra 2 yngsta landslag - Grattis och lycka till! 
Från Utvecklingskommittén vill vi också så ett slag för de föreningar som varit med och utbildat des-
sa spelare inom vårt distrikt - Borås, IFK Falköping, HC Lidköping, Tibro IK och Skövde IK.  
Christer Helgesson 
 
Läget för Västgötalagen 
Mariestad ångar på i Division 1 E. Laget har nu 10 raka segrar och har 10 poäng ner till Örebro på 
2:a plats. Skövde IK ligger på 3:e plats i Division 1 E och är 12 poäng efter Mariestad 
I Division 1 F leder Borås HC. Laget ligger på samma poäng som Tingsryd men har bättre målskill-
nad. 
I division 2 A ligger Nittorp på 4:e plats, Ulricehamn på  8:e, Tibro på 7:e, Skara på 10:e, Grästorp 
på 14:e, Alingsås på 14:e och Vänersborg på 11:e. Grästorp och Alingsås väntar alla på sin första se-
ger. 
I division 3 har Lidköping börjat med 2 raka segrar. Tidaholm, Falköping och Töreboda har öppnat 
med 2 förluster. 
Andreas Lindh 
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Annons 

Vässa dina Hockeykunskaper på Elit Hockey 
camp 100% hockey med kvalitet 

  

Snart är det sommar igen och nu är det dags att anmäla sig till Sommarhockey 2006 i Skara för att 
säkert få en plats!  

Du kan anmäla dig till Elit Hockey Camp på följande sätt  

Via mail till anmalan@elithockeycamp.se eller till undertecknad där du anger:  

* namn 

* födelseår 

* klubb 

* målvakt eller utespelare 

* adress 

* telefonnummer 

SAMT 

vilken camp du vill delta i 

Malmö - Höstlov 2005 / Sommar vecka 26 eller 27,  2006  

Tidaholm - Höstlov 2005  

Skara - Sommar vecka 29, 2006  

Kalmar - Höstlov 2005 

På Elit Hockey Camp är det 100% hockey som gäller! Från morgon till kväll ligger fokus på indivi-
duell ishockeyutbildning av hög kvalitet både on-ice och off-ice. Med små grupper under ledning av 
välutbildade ungdomstränare blir det mycket tid att utveckla sina färdigheter i ishockeyns olika tek-
niker som gör att varje spelare får många nya och nyttiga kunskaper och tips med sig hem. 

 Vilken Camp passar dig? 

Elit Hockey MiniCamp  
– 2 dagars camp olika teman under skolloven 

mailto:anmalan@elithockeycamp.se
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Elit Hockey SommarCamp  
– 5 dagars Sommarcamp med olika tematräningar 
SuperElit Hockey Camp  
– 5 dagars Sommarcamp för blivande distriktslagsspelare 
Elit Hockey MålvaktsCamp  
– 5 dagars Sommarcamp med egen målvaktstränare 
 Vilken Camp-ort vill du åka till? 

 Elit Hockey Camp startade i Malmö 2004. Men konceptet har blivit så populärt att camperna 
numera även finns i Tidaholm, Skara och Kalmar.  

Så det är bara att välja den Camp-Ort som passar dig bäst. Välkommen till Elit Hockey Camp 
med 100% hockey på schemat! 

Har ni frågor eller vill veta mera gå in på sida www.elithockeycamp.com. 

 

http://www.elithockeycamp.com/
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Annons: 

 


